
担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

1,700,000

1,510,000 落札

1,620,000

1,580,000

1,680,000

1,700,000

摘　要

辞退

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２７日　～　令和７年２月２８日

¥1,716,000 ¥1,887,600

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 23 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

粉河ふるさとセンタートイレ改修工事（地下男子トイレほかの洋式化、スペース
の拡張）及び照明器具等改修工事（リハーサル室ほかの照明器具ＬＥＤ化、誘導
灯の現行基準品への改修）の設計監理業務

　教育部　粉河ふるさとセンター

　令和6年度　紀生学習粉委第２１号

　粉河ふるさとセンタートイレ及び照明器具等改修工事設計監理業務

　紀の川市　粉河　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

1,540,000

1,420,000

1,450,000

1,470,000

1,500,000

1,375,000 落札

摘　要

辞退

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２７日　～　令和７年３月１４日

¥1,546,000 ¥1,700,600

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 23 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

城山南公営住宅２棟１０戸解体工事　一式

　建設部　住宅政策課

　令和6年度　住政委第１号

　城山南公営住宅解体工事設計監理業務

　紀の川市　名手市場　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

2,150,000 落札

2,210,000

2,300,000

2,190,000

2,350,000

2,285,000

摘　要

辞退

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２７日　～　令和７年３月３１日

¥2,406,000 ¥2,646,600

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 23 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

中野井公営住宅４棟２０戸外部改修工事設計監理　一式

　建設部　住宅政策課

　令和6年度　住政委第２号

　中野井公営住宅外部改修工事設計監理業務

　紀の川市　名手市場　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

1,280,000

1,180,000

1,160,000

1,200,000

1,148,000 落札

1,220,000

摘　要

辞退

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２７日　～　令和７年３月３１日

¥1,288,000 ¥1,416,800

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 23 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

下野井北改良住宅４棟８戸屋根防水改修工事設計監理　一式

　建設部　住宅政策課

　令和6年度　住政委第３号

　下野井北改良住宅屋根防水改修工事設計監理業務

　紀の川市　名手市場　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

1,240,000

1,260,000

1,200,000 落札

1,250,000

1,300,000

1,300,000

摘　要

辞退

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２７日　～　令和７年３月２１日

¥1,373,000 ¥1,510,300

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 23 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

①紀の川市役所東駐車場公用車管理棟軒下へ普通充電設備2基設置に係る設計業
務一式

②紀の川市役所東駐車場内に配置の公用車（約１００台）を令和7年度以降、順
次電気自動車化することを見据え、効率的で効果的な充電設備及び高圧受変電設
備の選定（台数、容量含む）、配置、配線工事等の設計業務一式

③①に係る工事の監理業務一式

　総務部　契約管財課

　令和6年度　紀契管委第2号

　電気自動車充電設備設置工事設計監理業務

　紀の川市　東大井　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

セイキテック

株式会社エヌエス

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社センダイ工部コンサ
ルタント　紀の川出張所

株式会社まちかど技術

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社都市開発設計事務所
紀の川営業所

有限会社ＮＡＯ企画　紀の川
営業所

株式会社ＮＡＣ総建　紀の川
営業所

有限会社測和技研　紀の川営
業所

トップ技術コンサルタント株
式会社　桃山営業所

長岡測量設計事務所

株式会社間瀬コンサルタント
紀北営業所

990,000

900,000

880,000 落札

980,000

900,000

940,000

900,000

990,000

900,000

950,000

940,000

900,000

970,000

摘　要

900,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２７日　～　令和６年９月２４日

¥990,000 ¥1,089,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 23 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

延長L＝45m　幅員W＝2．0ｍ　→　幅員　W＝3．0m

路線測量　L＝45m

道路詳細設計　L＝45m

用地測量　1式

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河業第１号

　市道藤崎垣内線１号測量設計業務

　紀の川市　藤崎　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

セイキテック

株式会社エヌエス

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社センダイ工部コンサ
ルタント　紀の川出張所

株式会社まちかど技術

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社都市開発設計事務所
紀の川営業所

有限会社ＮＡＯ企画　紀の川
営業所

株式会社ＮＡＣ総建　紀の川
営業所

有限会社測和技研　紀の川営
業所

トップ技術コンサルタント株
式会社　桃山営業所

長岡測量設計事務所

株式会社間瀬コンサルタント
紀北営業所

964,000

900,000

870,000

960,000

900,000

850,000 落札

890,000

960,000

900,000

900,000

890,000

900,000

940,000

摘　要

900,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２７日　～　令和６年９月３０日

¥964,000 ¥1,060,400

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 23 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

延長L＝30m　計画歩道幅員　Ｗ＝１．５ｍ～２．０ｍ

路線測量　L＝30m

歩道詳細設計　L＝30m

用地測量　1式

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河業第２号

　市道荒見４号線測量設計業務

　紀の川市　荒見　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

株式会社エヌエス

株式会社アユ建

株式会社センダイ工部コンサ
ルタント　紀の川出張所

株式会社都市開発設計事務所
紀の川営業所

長岡測量設計事務所 1,000,000

960,000 落札

1,036,000

1,070,000

990,000

摘　要

990,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２７日　～　令和６年８月２６日

¥1,090,000 ¥1,199,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 23 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

・DIP（GX)　φ100　L＝250ｍ

・測量　1，250㎡

　上下水道部　水道工務課

　令和6年度　紀水業老第4号

　市道花野団地1号線配水管布設替工事設計業務

　紀の川市　花野　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

株式会社エヌエス

株式会社アユ建

株式会社センダイ工部コンサ
ルタント　紀の川出張所

株式会社都市開発設計事務所
紀の川営業所

長岡測量設計事務所 1,350,000

1,300,000

1,359,000

1,400,000

1,270,000 落札

摘　要

1,300,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年５月２７日　～　令和６年７月２５日

¥1,430,000 ¥1,573,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 5 月 23 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

DIP(GX)φ100 L＝150ｍ、HIVP(RRL)φ75 L＝20ｍ

　上下水道部　水道工務課

　令和6年度　紀水業受下第3号

　第1-20処理分区下水道管渠布設（その3～5）工事に伴う配管替工事設
計業務

　紀の川市　花野　地内


